

EMBASSY OF THE UNITED STATES OF AMERICA

PUBLIC AFFAIRS SECTION

TEL: 880-2-883-7150-4

FAX: 880-2-9881677, 9885688

E-MAIL: DhakaPA@state.gov

WEBSITE: <http://dhaka.usembassy.gov>



PRESS RELEASE

RAMADAN SCHEDULE FOR ARCHER K. BLOOD AMERICAN CENTER LIBRARY, STUDENT ADVISING CENTER, AND THE AMERICAN CITIZEN SERVICES UNIT

DHAKA, AUGUST 19 -- During Ramadan, the Archer K. Blood American Center Library, and the Student Advising Center of the U.S. Mission in Bangladesh will temporarily change their hours. From August 23 to September 23, 2009, the American Center will be open to users from 9:00am to 3:00pm, Sunday through Wednesday. Beginning September 27, 2009, both the Archer K. Blood American Center Library and the Student Advising Center will resume their normal hours. Similarly, the business hours for the American Citizen Service unit of the U.S. Embassy have been changed to 12:00pm to 3:00pm. The regular schedule (1:00pm to 4:00pm) of the unit will resume after Eid ul- Fitr.

=====

**আর্চার কে. ব্লাড আমেরিকান সেন্টার লাইব্রেরি, স্টুডেন্ট অ্যাডভাইজিং সেন্টার
এবং আমেরিকান সিটিজেন সার্ভিস ইউনিটের রমজানের সময়সূচি**

ঢাকা, ১৯শে আগস্ট -- বাংলাদেশে যুক্তরাষ্ট্র দূতাবাসের আর্চার কে. ব্লাড আমেরিকান সেন্টার লাইব্রেরি এবং স্টুডেন্ট অ্যাডভাইজিং সেন্টার রমজান মাসের জন্য এর সময়সূচিতে কিছুটা পরিবর্তন করেছে। আগামী ২৩শে আগস্ট থেকে ২৩শে সেপ্টেম্বর আর্চার কে. ব্লাড আমেরিকান সেন্টার লাইব্রেরি এবং স্টুডেন্ট অ্যাডভাইজিং সেন্টার রোববার থেকে বুধবার সকাল ৯টা থেকে বিকাল ৩টা পর্যন্ত ব্যবহারকারীদের জন্য খোলা থাকবে। আগামী ২৭শে সেপ্টেম্বর থেকে আর্চার কে. ব্লাড আমেরিকান সেন্টার লাইব্রেরি এবং স্টুডেন্ট অ্যাডভাইজিং সেন্টার আগের সময়ে ফিরে যাবে। অনুরূপভাবে, রমজান মাসের জন্য দূতাবাসের আমেরিকান সিটিজেন সার্ভিস ইউনিটের পরিবর্তিত সময়সূচি হবে দুপুর ১২টা থেকে বিকাল ৩টা পর্যন্ত। ঈদুল ফিতরের পর পুনরায় এর নিয়মিত সময়সূচি (দুপুর ১টা হতে বিকাল ৪টা পর্যন্ত) অনুযায়ী সেবা প্রদান করা হবে।

=====

জিআর/ ২০০৯